



भारत 2023 INDIA

वसुधैव कुटुम्बकम्

ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण  
INSURANCE REGULATORY AND  
DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ: भा.बि.वि. वि प्रा./मां.सं./सीधी.भर्ती/02/2023/खंड-3

Ref.: IRDAI/HR/AM/DR Rectt./02/2023/Vol-3

12.07.2023

भाबीविविप्रा में सहायक प्रबंधक के पद पर भर्ती  
अधिसूचना देखें: एचआर/भर्ती/अप्रैल/2023 दिनांक 11-04-2023

चरण 2 परीक्षा की तिथि के लिए सूचना

चरण 1 प्रारंभिक परीक्षा (उद्देश्यपरक) के लिए उपस्थित होने वाले सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि परिणाम अगले सप्ताह के दौरान घोषित होने की संभावना है। इसके अलावा, यह सूचित किया जाता है कि चरण 2 मुख्य परीक्षा (वर्णनात्मक) 05.08-2023 (दोपहर 02:30 बजे शुरू) के लिए निर्धारित है। चरण 2 परीक्षा के लिए अधिक जानकारी उचित समय पर साझा की जाएगी।

हस्ता.

(पी. एस. जगन्नाथम)

मुख्य महाप्रबंधक (जीए और मानव संसाधन)

**Recruitment for the post of Assistant Manager in IRDAI**

**Vide Notification Ref: HR/Recruitment/Apr/2023 dated 11-04-2023**

**Notice for Date of Phase II Examination**

All candidates who appeared for Phase I Preliminary Exam (Objective) are hereby informed that the results are likely to be declared during the next week. Further, it is informed that Phase II Main Examination (Descriptive) are scheduled for 05.08-2023 (start at 02:30 P.M.). Further details for Phase II exam will be shared in due course.

(P. S. Jagannatham)

Chief General Manager (GA & HR)